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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
	        Kryetari i Komunës 
	

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN PRILL 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për A.K.
	01/518
	05.04.2023

	2. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për B.K. 
	01/514
	05.04.2023

	3. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për B.K.
	01/515
	05.04.2023

	4. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për S.P.
	01/516
	05.04.2023

	5. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për F.Z.
	01/517
	05.04.2023

	6. 
	Aktvendim për lejimin e pushimit pa pagesë për zyrtarin komunal
	01/512
	05.04.2023

	7. 
	Aktvendim për pushim pa pagesë për zyrtarin komunale
	01/511
	05.04.2023

	8. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DMSH për spërkatjen e zonave endemike (EHKK)
	01/521
	05.04.2023

	9. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për udhëtim jashtë vendit për zyrtar komunal
	01/528
	06.04.2023

	10. 
	Vendim për miratimin e kërkesë së DA për zëvendësimin e menaxherit të kontratës .....
	01/526
	06.04.2023

	11. 
	Vendim për formimin e komisionit për hapjen, verifikimin dhe kthimin e posedimit faktik në qendrën e banimit social
	01/533
	06.04.2023

	12. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiar për sigurimin e TPL plus për dy vetura zyrtare
	01/532
	06.04.2023

	13. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DA për caktim-zëvendësim të menaxherit për kontratën e mirëmbajtjes së pastërtisë
	01/526
	06.04.2023

	14. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për ndërrimin e gomave për veturat zyrtare
	01/531
	06.04.2023

	15. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare shtesë për realizim të projektit dhe furnizim me material stomatologjik për nevoja të QKMF
	01/534
	06.04.2023

	16. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DAE për caktimin e menaxherit të kontratës dhe mbikëqyrësit të tij
	01/527
	06.04.2023

	17. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për R.Z.
	01/501
	12.04.2023

	18. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për H.K.
	01/295
	12.04.2023

	19. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për R.K.
	01/262
	12.04.2023

	20. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për L.M.
	01/263
	12.04.2023

	21. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për financiare për ndihmë momentale për U.H.
	01/535
	12.04.2023

	22. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DKRS për zëvendësim të menaxherit të kontratës
	01/576
	13.04.2023

	23. 
	Aktvendim për lejimin e kërkesës së DA për furnizim me ujë për pije për nevoja të Kuvendit dhe komiteteve.....
	01/573
	13.04.2023

	24. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DA për furnizim me rafte metalik 
	01/574
	13.04.2023

	25. 
	Vendim për shpalljen e thirrjes publike për mbështetje financiare për projekte të OJQ-ve që merren me aktivitete në fushën e kulturës, rinisë dhe sportit
	01/572
	13.04.2023

	26. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së menaxherit të kontratës për modifikim në projektin për ndërtimin e trotuareve në vendbanimet e K. Malishevës
	01/556
	14.04.2023

	27. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për servisimin e automjetit zyrtar
	01/581
	14.04.2023

	28. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për servisimin e automjetit zyrtar
	01/582
	14.04.2023

	29. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me material shëndetësor sipas kërkesë ssë DSHMS 
	01/583
	14.04.2023

	30. 
	Vendim për formimin e komisionit sipas kërkesës së DU për projektin ndërtimi i trotuareve...
	01/585
	14.04.2023

	31. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DA për furnizim dhe montim të kabllo me fibër optike 
	01/584
	14.04.2023

	32. 
	Vendim për ndryshimin dhe plotësimin e grupit punues për zhvillimin e databazës së komunës
	01/602
	18.04.2023

	33. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesë së DSHP për shërbimet e varrimit
	01/605
	20.04.2023

	34. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për nevojat e DKRS për inventar shkollor
	01/612
	24.04.2023

	35. 
	Vendim për autorizimin e A.H. -vozitës në DA
	01/619
	24.04.2023

	36. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DKRS për mbulimin e aktiviteteve për “Epopeja e UÇK”
	01/612
	24.04.2023

	37. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për furnizime në çerdhet publike
	01/615
	24.04.2023

	38. 
	Vendim për themelimin e komisionit për vlerësim në konkursin Pranim dhe Zhvillim të procedurave rekrutuese për grupin specialist të përgjithshëm të shërbimeve sociale 
	01/617
	25.04.2023

	39. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sipas kërkesë së DU për realizimin e projektit të parkut në Pagarushë
	01/616
	25.04.2023

	40. 
	Vendim për pushim mjekësor 
	01/585
	14.04.2023

	41. 
	Vendim për shfuqizim të vendimit për caktimin e Valmir Gashit zyrtar për marrëdhënie me publikun
	01/635
	28.04.2023

	42. 
	Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare nga kodi 51793 në kodin 48595 
	01/621
	25.04.2023

	43. 
	Vendim për miratim të arsyeshmërisë për modifikim në projektin për ndërtimin e garazheve në QKMF
	01/623
	26.04.2023
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